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D Z Od T1Zdr  Kp S T2P Po Po1 Po2 R Popis Rok2024 Rok2025Rok2023Upr2022Sku2021 Sch2022Sku2020

1   01 0 111     6   6 62 621 Voľby - do Všeobecnej zdravotnej poisťov 0.00 0.00 0.00           6.000.00

1   01 0 111     6   6 62 625 002 Voľby -poistné na starobné poistenie 0.00 0.00 0.00           8.000.00

1   01 0 111     6   6 62 625 003 Voľby-Poistné na úrazové poistenie- 0.00 0.00 0.00           1.00           0.92 0.00 0.00

1   01 0 111     6   6 62 625 004 Voľby- na invalidné poistenie 0.00 0.00 0.00           2.000.00

1   01 0 111     6   6 62 625 007 Voľby - do rezervného fondu solidar 0.00 0.00 0.00           3.000.00

1   01 0 111     6   6 63 632 003 Voľby- poštové služby 0.00 0.00 0.00           7.00          23.55 0.00 0.00

1   01 0 111     6   6 63 632 004 Voľby- Komunikačná infraštruktúra 0.00 0.00 0.00          10.000.00

1   01 0 111     6   6 63 632 005 Voľby- telekomunikačné služby 0.00 0.00 0.00           5.00           5.00 0.00 0.00

1   01 0 111     6   6 63 633 006 Voľby- všeobecný materiál 0.00 0.00 0.00           9.00          25.00 0.00 0.00

1   01 0 111     6   6 63 633 016 Voľby- reprezentačné- do OSO+VUC 0.00 0.00 0.00          13.00          28.77 0.00 0.00

1   01 0 111     6   6 63 637 014 Voľby- stravovanie 0.00 0.00 0.00          58.00          69.60 0.00 0.00

1   01 0 111     6   6 63 637 026 Voľby- odmeny a príspevky- členovia OVK 0.00 0.00 0.00         805.00         327.90 0.00 0.00

1   01 0 111     6   6 63 637 027 Voľby-odmeny zam. mimopr-do OSO+VUC 0.00 0.00 0.00         115.00         116.16 0.00 0.00

1   01 0 111     6   6 63 637 037 Voľby- vratky 0.00 0.00 0.00         183.00         122.60 0.00 0.00

1   01 0 41      7   6 65 651 002 Splácanie úrokov banke a pobočke zahrani          300.00         200.00         100.00         400.00         738.60         565.12         400.00

1   01 0    Fun.trieda 0 200.00 100.00300.001625.00565.12 400.001458.10

1   01 1 111     1   6 63 632 003 REGOB -poštové služby           40.00          40.00          40.00          40.00          20.15          24.70          20.00

1   01 1 111     1   6 63 632 005 REGOB- telekomunikačné služby 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00          25.00

1   01 1 111     1   6 63 633 001 REGOB-Interiérové vybavenie          300.00         300.00         300.00         300.00         306.39         305.10         300.00

1   01 1 111     1   6 63 633 006 REGOB-všeobecný materiál           42.00          42.00          42.00          42.00          68.14          56.30          42.00

1   01 1 111     1   6 63 633 006 1 Register adries- všeobecný materiál           54.00          54.00          54.00          54.00          61.20          56.40          57.00

1   01 1 11H     1   6 63 633 004 1 Prev. stroje, prístroje,-TTSKkoronavírus          945.00

1   01 1 11H     1   6 63 633 006 Všeobecný materiál-TTSK- koronavírus          834.00

1   01 1 41      1   6 61 611 Verejná správa - funkčný plat       116590.00      120000.00      120000.00      109630.00       97283.25      102134.81      108400.00

1   01 1 41      1   6 61 614 Verejná správa- odmeny         6000.00        6000.00        6000.00        6000.00        5630.00        5630.00        5630.00

1   01 1 41      1   6 62 621 VS- poistné do VZP         8410.00        8410.00        8410.00        7300.00        6910.88        7110.73        7300.00

1   01 1 41      1   6 62 623 VS - Poistné do ost. zdravotných poisťov         4260.00        4260.00        4260.00        5260.00        3864.17        4065.65        4300.00

1   01 1 41      1   6 62 625 001 VS-Poistné na nemocenské poistenie         1730.00        1730.00        1730.00        1710.00        1463.61        1508.25        1560.00

1   01 1 41      1   6 62 625 002 VS-Poistné na starobné poistenie        17730.00       17730.00       17730.00       17460.00       15222.92       15646.18       16110.00

1   01 1 41      1   6 62 625 003 VS- Poistné na úrazové poistenie         1030.00        1030.00        1030.00        1040.00         870.60         892.95         940.00

1   01 1 41      1   6 62 625 004 VS - na invalidné poistenie         3800.00        3800.00        3800.00        3760.00        3261.38        3351.93        3460.00

1   01 1 41      1   6 62 625 005 VS- na poistenie v nezamestnanosti          620.00         620.00         620.00        1220.00        1045.49        1077.47        1120.00

1   01 1 41      1   6 62 625 005 1 vS- na poistenie na finančnú poporu          620.00         620.00         620.00

1   01 1 41      1   6 62 625 007 VS- Na poistenie do RF solidar         6020.00        6020.00        6020.00        5970.00        5164.28        5307.98        5470.00

1   01 1 41      1   6 63 632 001 1 Energie-elen OcÚ         9000.00        9000.00        9000.00        6000.00        1968.03        2841.38        2750.00

1   01 1 41      1   6 63 632 001 2 Energie-elen-zasadačka PZ         1300.00        1300.00        1300.00         884.00         549.78         549.78         600.00

1   01 1 41      1   6 63 632 001 3 Energie-plyn OCÚ        13000.00       13000.00       13000.00        9900.00        5810.71        7044.00        7050.00

1   01 1 41      1   6 63 632 001 4 Energie-plyn- zasadačka  PZ         1500.00        1500.00        1500.00         600.00         548.75 0.00         600.00

1   01 1 41      1   6 63 632 002 1 Vodné, stočné- OcÚ          600.00         600.00         600.00         400.00         478.84         338.35         400.00

1   01 1 41      1   6 63 632 002 2 Vodné, stočné-zasadačka PZ          100.00         100.00         100.00          50.00          44.42          35.99          50.00

1   01 1 41      1   6 63 632 003 1 Poštové služby         1400.00        1400.00        1400.00        1200.00         949.50         886.00        1200.00

1   01 1 41      1   6 63 632 004 Komunikačná infraš. Internet, webhosting          300.00         300.00         300.00         300.00         615.68         640.85         300.00

1   01 1 41      1   6 63 632 005 Telekomunikačné služby          800.00         800.00         800.00         630.00         802.15         634.41         600.00

1   01 1 41      1   6 63 633 001 Interiérové vybavenie          500.00         500.00         500.00        2000.000.00 0.00        2000.00
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1   01 1 41      1   6 63 633 002 Výpočtová technika          800.00         800.00         800.00         800.00          55.00         436.79         800.00

1   01 1 41      1   6 63 633 003 Telekomunikačná technika          580.00         580.00         580.00         580.00          92.50         222.00         400.00

1   01 1 41      1   6 63 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje          500.00         500.00         500.00        1800.00         341.34         745.11         800.00

1   01 1 41      1   6 63 633 006 Všeobecný materiál         1500.00        1500.00        1500.00        1500.00        1145.53        1479.38        1500.00

1   01 1 41      1   6 63 633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          400.00         400.00         400.00         400.00         549.97         329.48         400.00

1   01 1 41      1   6 63 633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky          200.00         200.00         200.00         200.00          69.99         209.15         200.00

1   01 1 41      1   6 63 633 011 Potraviny, pitná voda          250.00         250.00         250.00         250.00         195.82         299.10         250.00

1   01 1 41      1   6 63 633 013 Softvér, web stránka,licencie          500.00         500.00         500.00         500.00        1265.54        1581.90         500.00

1   01 1 41      1   6 63 633 016 Reprezentačné         1300.00        1300.00        1300.00        1300.00         755.99         717.26        1200.00

1   01 1 41      1   6 63 633 018 Licencie- TENDERnet          300.00         300.00         300.00         240.000.00

1   01 1 41      1   6 63 634 001 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali         1000.00        1000.00        1000.00        1000.00         566.16         691.08        1000.00

1   01 1 41      1   6 63 634 002 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s          700.00         700.00         700.00         700.00         672.44         425.18         700.00

1   01 1 41      1   6 63 634 003 Poistenie služobného auta          200.00         200.00         200.00         180.00         162.48         165.84         170.00

1   01 1 41      1   6 63 634 005 Karty, známky, poplatky-parkovné           30.00          30.00          30.00          30.00          44.00          12.00          30.00

1   01 1 41      1   6 63 635 002 Rutinná a štandardná údržba výpočtovej t          500.00         500.00         500.00         700.000.00         216.00         500.00

1   01 1 41      1   6 63 635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,          100.00         100.00         100.00         100.00          26.40         194.40         100.00

1   01 1 41      1   6 63 635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek          500.00         500.00         500.00         500.00         384.00 0.00         500.00

1   01 1 41      1   6 63 635 009 údržba unikátneho softw-web stránky          450.00         450.00         450.00         410.00         109.80         589.80         410.00

1   01 1 41      1   6 63 635 011 Údržba špec.konfigurovateľného soft-akt          500.00         500.00         500.00         800.00         500.00

1   01 1 41      1   6 63 636 002 Nájomné za nájom prev.strojov,prístr.,za          250.00         250.00         250.00         220.00          36.00          28.80          50.00

1   01 1 41      1   6 63 637 002 Konkurzy a súťaže-verejné obstarávanie         1080.00         348.00 0.00        1500.00

1   01 1 41      1   6 63 637 003 Propagácia, reklama a inzercia          300.00         300.00         300.00         300.00         249.00          42.00         200.00

1   01 1 41      1   6 63 637 004 Všeob.služby-tlač,kom.práce, rev.,prístu          600.00         600.00         600.00         600.00         620.02         405.40         600.00

1   01 1 41      1   6 63 637 005 Špeciálne služby- audít         1800.00        1800.00        1800.00        1620.00        1620.00        1620.00        1620.00

1   01 1 41      1   6 63 637 005 1 Špeciálne služby-zodp.. GDPR,kyber.bezp         1520.00        1520.00        1520.00        1520.00        1596.00        1512.00        1520.00

1   01 1 41      1   6 63 637 005 2 Špeciálne služby-advokátske práce         7200.00        7200.00        7200.00        6176.00        5976.00        5976.00        5976.00

1   01 1 41      1   6 63 637 005 3 Špeciálne služby-geometrické plán 164          564.00

1   01 1 41      1   6 63 637 011 Štúdie, expertízy, posudky 0.00 0.00 0.000.000.00         840.00         500.00

1   01 1 41      1   6 63 637 012 Poplatky a odvody          900.00         900.00         900.00         850.00         770.37         688.18         600.00

1   01 1 41      1   6 63 637 012 1 Poplatky a odvody- úverový účet           96.00          96.00          72.00          96.00          96.00          96.00          96.00

1   01 1 41      1   6 63 637 014 Stravovanie- stravné lístky         4300.00        3547.65        2884.69        3500.00

1   01 1 41      1   6 63 637 015 Poistné majetku         1761.00        1761.00        1761.00        1761.00        1608.35        1760.64        1761.00

1   01 1 41      1   6 63 637 016 Prídel do SF         1650.00        1650.00        1650.00        1650.00        1325.85        1458.06        1500.00

1   01 1 41      1   6 63 637 017 Provízia-          150.00         166.32         146.68         150.00

1   01 1 41      1   6 63 637 026 Odmeny a príspevky-poslanci         4000.00        4000.00        4000.00        4000.00        4000.00        4000.00        4000.00

1   01 1 41      1   6 63 637 027 Odmeny DooPC, WEb          350.00 0.00

1   01 1 41      1   6 63 637 030 Preddavky- na flaše na pitnú vodu 0.000.00          67.00

1   01 1 41      1   6 63 637 031 Pokuty a penále 0.00 0.00 0.000.00           6.90 0.00 0.00

1   01 1 41      1   6 63 637 035 Dane 0.00 0.00 0.000.00         130.19 0.00 0.00

1   01 1 41      1   6 63 637 036 Reprezentačné výdavky-catt.,rešt.          150.00         150.00         150.00         150.000.00 0.00         150.00

1   01 1 41      1   6 64 642 006 Bežné trans.na členské príspevky         2000.00        2000.00        2000.00        3305.00        2115.70        2452.39        2000.00

1   01 1 41      1   6 64 642 013 1 Bežné transfery na odchodné         1677.00

1   01 1 41      1   6 64 642 014 Stravovanie- fin. príspevok         4500.00        4500.00        4500.00

1   01 1 41      1   6 64 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky          200.00         200.00         200.00         200.00         163.90 0.00         200.00
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1   01 1    Fun.trieda 1 236393.00 236369.00232983.00221718.00192928.52 206234.00187559.53

1   01 3 111     3   6 61 611 Matrika -tarifný plat         1214.00        1214.00        1214.00        1164.00        1246.40        1343.50        1495.00

1   01 3 111     3   6 61 614 Odmeny- matrika 0.00 0.00 0.00          50.00          40.67 0.00

1   01 3 111     3   6 61 614     2 Odmeny-SDB doplatok          121.50

1   01 3 111     3   6 62 621 Matrika -poistné do VZP          121.00         121.00         121.00         121.00         134.59         138.36         150.00

1   01 3 111     3   6 62 621     1 Poistné do VZP- sčít.ľudu           29.59         198.00

1   01 3 111     3   6 62 621     2 Poistné do VZP-SDB dopl           12.15

1   01 3 111     3   6 62 625 001 Matrika-poistné na nemocenské poistenie           17.00          17.00          17.00          17.00          18.90          19.28          22.00

1   01 3 111     3   6 62 625 001 1 Poistné na nemocenské poistenie-sčít.ľud           27.72

1   01 3 111     3   6 62 625 001 2 Poistné na nemocenské poistenie-SDB dopl            1.70

1   01 3 111     3   6 62 625 002 Matrika -poistné na starobné poistenie          170.00         170.00         170.00         170.00         188.45         193.71         160.00

1   01 3 111     3   6 62 625 002 1 Poistné na starobné poistenie-sčít.ľudu           41.40         277.20

1   01 3 111     3   6 62 625 002 2 Poistné na starobné poistenie-SDB dopl           17.01

1   01 3 111     3   6 62 625 003 Matrika- poistné na úrazové poistenie           10.00          10.00          10.00          10.00          10.71          11.02           9.00

1   01 3 111     3   6 62 625 003 1 Poistné na úrazové poistenie- SLDB           12.16          15.84

1   01 3 111     3   6 62 625 003 2 Poistné na úrazové poistenie- SDB dopl            0.97

1   01 3 111     3   6 62 625 004 Matrika- na invalidné poistenie           37.00          37.00          37.00          37.00          40.36          41.46          34.00

1   01 3 111     3   6 62 625 004 1 Na invalidné poistenie-sčít.ľudu            8.85          59.40

1   01 3 111     3   6 62 625 004 2 Na invalidné poistenie-SDB dopl            3.64

1   01 3 111     3   6 62 625 005 matrika- na poistenie v nezam.fin.podp           12.00          12.00          12.00          12.00          13.48          13.78          11.00

1   01 3 111     3   6 62 625 005 1 Na poistenie v nezamestnanosti-sčít.ľudu           19.80

1   01 3 111     3   6 62 625 005 2 Na poistenie v nezamestnanosti-SDB dopl            1.21

1   01 3 111     3   6 62 625 007 Matrika-na poistenie do RF           58.00          58.00          58.00          58.00          63.92          65.65          54.00

1   01 3 111     3   6 62 625 007 1 Na poistenie do RF solidar-sčít. ľudu           14.04          94.05

1   01 3 111     3   6 62 625 007 2 Na poistenie do RF- SDB doplatok            5.77

1   01 3 111     3   6 63 632 003 Matrika- poštové služby          130.00         130.00         130.00         130.00         198.45         125.65         130.00

1   01 3 111     3   6 63 632 005 Matrika- telekomunikačné služby 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00          22.00

1   01 3 111     3   6 63 633 001 Matrika- interiérové vybavenie          160.00         160.00         160.00         160.000.00          30.90          60.00

1   01 3 111     3   6 63 633 001 1 Interiérové vybavenie- SLDB          590.13         504.00

1   01 3 111     3   6 63 633 002 1 Výpočtová technika- SLDB          519.49 0.00

1   01 3 111     3   6 63 633 006 Matrika -Všeobecný materiál          400.00         400.00         400.00         400.00         375.27         329.88         150.00

1   01 3 111     3   6 63 635 002 1 Rutinná a štand. údržba výpočtovej -SLDB          321.71

1   01 3 111     3   6 63 637 004 1 Všeobecné služby- SLDB          150.00

1   01 3 111     3   6 63 637 006 Náhrady- ošatné           99.58

1   01 3 111     3   6 63 637 012 1 Poplatky a odvody-SLDB            7.80

1   01 3 111     3   6 63 637 016 Matrika prídel do sociálneho fondu           19.00          19.00          19.00          19.00          17.47          20.76          23.00

1   01 3 111     3   6 63 637 026 Matrika- príspevky ošatné          100.00         100.00         100.00         100.00          99.58 0.00         100.00

1   01 3 111     3   6 63 637 027 1 Odmeny zam. MP-SLDB dohody         1524.34        1980.00

1   01 3    Fun.trieda 3 2448.00 2448.002448.002448.006293.67 2420.005147.58

1   01   VŠEOBECNE VEREJNÉ SLUŽBY 239041.00 238917.00235731.00225791.00199787.31 209054.00194165.21

1   02 0 111     2   6 63 633 006 Všeobecný materiál- COVID testovanie          551.72

1   02 0 111     2   6 63 637 007 Cestovné náhrady-COVID testovanie          296.40

1   02 0 111     2   6 63 637 026 Odmeny a príspevky- COVID testovanie         1300.00

1   02 0 111     2   6 63 637 027 CO- odmeny zamestnancov-  skladníka 0.00 0.00 0.00          26.00          40.00          42.96          43.00

Dátum 05.12.2022
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1   02 0 41      2   6 62 625 003 Poistné na ÚP-CO skladník            1.00           0.24           0.24           1.00

1   02 0 41      2   6 63 633 006 Všeobecný materiál- 1.2.testovanie COVID            7.81

1   02 0 41      2   6 63 637 027 Skladník CO-odmeny na dohodu            2.000.00           2.00           2.00

1   02 0    Fun.trieda 0 0.00 0.000.0029.0045.20 46.002196.17

1   02   OBRANA 0.00 0.000.0029.0045.20 46.002196.17

1   03 0 111     2   6 63 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, - pož.och          493.04

1   03 0 111     2   6 63 633 007 Pož. ochrana- špeciálny materiál          661.79

1   03 0 111     2   6 63 633 010 Pracovné odevy, obuv a prac.- OOP         1845.17

1   03 0 41      2   6 63 633 001 Interiérové vybavenie          200.00 0.00 0.00        1150.000.00

1   03 0 41      2   6 63 633 004 Prev.stroje,  zariadenia-kuchynské         1850.000.00

1   03 0 41      2   6 63 633 006 Všeobecný materiál-          100.00         100.00         100.00        1000.00          69.26         127.30         100.00

1   03 0 41      2   6 63 633 007 Špeciálny materiál-Pož.ochrana          300.00         300.00         300.00         300.00         223.24         275.47         300.00

1   03 0 41      2   6 63 633 010 Pracovné odevy, obuv - rovnošaty-pož.           72.00

1   03 0 41      2   6 63 633 015 Palivá ako zdroj energie-Pož. ochrana          100.00         100.00         100.00          50.00          52.64          67.27         200.00

1   03 0 41      2   6 63 634 001 Palivo, mazivá, oleje, pož. auto          650.00         650.00         650.00         650.00          62.88          89.80         300.00

1   03 0 41      2   6 63 634 002 Servis, údržba, opravy -pož.auto          610.00         610.00         610.00         610.00         399.70         210.00         400.00

1   03 0 41      2   6 63 634 003 Poistenie pož. auta, prívesu          450.00         450.00         450.00         400.00         160.52         397.93         400.00

1   03 0 41      2   6 63 635 006 Rutinná a štand. údržba budov- pož.zbroj          200.00         200.00         200.00         900.000.00

1   03 0 41      2   6 63 637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          200.00         200.00         200.00         455.000.00

1   03 0 41      2   6 63 637 004 Všeobecné služby, revízie,kom.práce          100.00         100.00         100.00         100.00          12.50          12.50         100.00

1   03 0 41      2   6 63 637 005 Špeciálne služby-kontrola has.prístrojov          200.00         200.00         200.00         120.000.00         272.88         300.00

1   03 0 41      2   6 63 637 005 1 Špeciálne služby- energetický certifikát          200.000.00

1   03 0 41      2   6 63 637 012 Poplatky a odvody- mýto           50.000.00

1   03 0 41      6   6 63 635 005 Rutinná a štand.údržba špec.stroj.-kamer          100.00         100.00         100.00         300.000.00 0.00         300.00

1   03 0 72j     2   6 63 633 005 Špeciálne stroje, prístroje, zar.-DHZO 0.00 0.00 0.00        3000.000.00 0.00

1   03 0 72j     2   6 63 633 007 Špeciálny materiál- DHZO 0.00 0.00 0.000.00        1136.06 0.00

1   03 0 72j     2   6 63 633 010 Pracovné odevy, rovnošaty- DHZO 0.00 0.00 0.000.00         924.24 0.00

1   03 0 72j     2   6 63 635 005 Rutinná a štand.údržba špec.strojov-DHZO 0.00 0.00 0.000.00         939.70 0.00

1   03 0    Fun.trieda 0 3010.00 3010.003210.0011135.004453.15 2400.004052.74

1   03   VEREJNÝ PORIADOK A BEZPEČNOSŤ 3010.00 3010.003210.0011135.004453.15 2400.004052.74

1   04 1 111     5   6 63 633 006 Úsek dopravy-všeobecný materiál           50.00          50.00          50.00          50.00          51.67          50.54          51.00

1   04 1 41      2   6 63 637 004 Všeobecné služby-odchyt psov          300.00         300.00         300.00         290.00          50.00 0.00          50.00

1   04 1 41      5   6 63 633 006 Všeobecný materiál- na opravu ,značenie         1500.00        1500.00        1500.00        3000.00         108.00          23.04        1500.00

1   04 1 41      5   6 63 634 001 Palivo, mazivá- traktor         2300.00        2300.00        2300.00        2100.00        1027.15        1839.83        1700.00

1   04 1 41      5   6 63 634 002 Servis, údržba traktora  a prísl.          900.00         900.00         900.00         900.000.00        1199.09         700.00

1   04 1 41      5   6 63 634 003 Poistenie-traktor, príves          100.00         100.00         100.00          80.00          77.75          77.75          80.00

1   04 1 41      5   6 63 635 006 Rut. a štand. údržba ciest 0.00         552.60

1   04 1    Fun.trieda 1 5150.00 5150.005150.006420.003742.85 4081.001314.57

1   04 2 1AC1    1   6 63 633 006 Všeobecný materiál- §54 0.00 0.00 0.00          61.000.00

1   04 2 1AC1    1   6 63 633 010 Pracovné odevy, obuv a prac.-§54 0.00 0.00 0.00         155.000.00 0.00 0.00

1   04 2 1AC2    1   6 63 633 006 Všeobecný materiál- §54 0.00 0.00 0.00          11.000.00

1   04 2 1AC2    1   6 63 633 010 Pracovné odevy, obuv a PP- §54 0.00 0.00 0.00          27.000.00 0.00 0.00

1   04 2    Fun.trieda 2 0.00 0.000.00254.000.00 0.000.00

1   04   EKONOMICKÁ OBLASŤ 5150.00 5150.005150.006674.003742.85 4081.001314.57

Dátum 05.12.2022
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1   05 0 111     1   6 63 637 004 Všeob. služby -odvoz odp. z kontajn-azyl          775.34         617.85

1   05 0 111     4   6 63 633 006 ŽP- všeobecný materiál          115.00         115.00         115.00         115.00         113.61         114.65         115.00

1   05 0 41      1   6 62 625 003 Poistné na úrazové poistenie-smetisko            3.97

1   05 0 41      1   6 63 632 001 Energie- zberný dvor         1700.00        1700.00        1700.00        1132.00         470.79         468.27         600.00

1   05 0 41      1   6 63 633 004 Prevádzkové stroje- nádoba  kuka          700.00         700.00         700.00         700.00        1824.00        1179.00         700.00

1   05 0 41      1   6 63 633 004 1 Prevádzkové prístroje, zariad.-ident.zar          507.00

1   05 0 41      1   6 63 633 006 Všeobecný materiál- čipy, niť, vrece          100.00         100.00         100.00         300.00         318.75         300.00

1   05 0 41      1   6 63 633 006 1 Všeobecný materiál-čipovanie nádob           99.13

1   05 0 41      1   6 63 633 010 Prac.,vesty, pracovné pomôcky-zber odpad          200.00         200.00         200.000.000.00 0.00         200.00

1   05 0 41      1   6 63 635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,          490.00

1   05 0 41      1   6 63 637 004 1 Všeobecné služby- odvoz kom.odpadu        34000.00       34000.00       34000.00       20000.00       17066.47       19283.03       20000.00

1   05 0 41      1   6 63 637 004 2 Všeobecné služby- uskladnenie TKO        28000.00       28000.00       28000.00       20500.00       16960.63       19392.48       20500.00

1   05 0 41      1   6 63 637 004 3 Všeobecné služby- drvenie,         1000.00        1000.00        1000.00        1300.000.00        1251.74        1300.00

1   05 0 41      1   6 63 637 004 4 Všeobecné služby- tlač inf. letáku 0.00         129.60 0.00         130.00

1   05 0 41      1   6 63 637 004 5 Všeobecné služby- odvoz kuch.odpadu         1900.00        1900.00        1900.00        1590.00        1320.00        1440.00

1   05 0 41      1   6 63 637 004 6 Všeobecné služby-odvoz rastl. odpad         1200.00        1200.00        1200.00        1012.00         393.60         700.00

1   05 0 41      1   6 63 637 027 Odmeny zamestnancov mimoprac.-VP          498.70

1   05 0 41      2   6 63 637 004 Všeobecné služby- odp. voda 0.00 0.00 0.00        4815.000.00

1   05 0 41      4   6 63 637 005 Špeciálne služby-výrub drevín          700.00         700.00         700.00        1500.000.00         200.00        1500.00

1   05 0 45      1   6 63 637 004 Všeobecné služby-uskl. TKO z envi. fondu 0.00 0.00 0.00        2911.00        1834.48        2147.82 0.00

1   05 0    Fun.trieda 0 69615.00 69615.0069615.0055875.0046687.19 47485.0040773.72

1   05   OCHRANA ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA 69615.00 69615.0069615.0055875.0046687.19 47485.0040773.72

1   06 0 111     2   6 64 641 013 Stavebný poriadok- bežné transfery - SÚ         1498.00        1498.00        1498.00        1498.00        1746.04        1516.09        1517.00

1   06 0 41      2   6 63 632 003 Poštové služby-Spoločný úrad          500.00         500.00         500.00         500.00        1320.15         381.10         700.00

1   06 0 41      2   6 63 633 004 Prev.stroje, príst.,zariadenie-lavice VP         2000.00 0.00 0.00

1   06 0 41      2   6 63 633 006 Všeobecný materiál-súč. do kosačky,píly          400.00         400.00         400.00         400.00         246.63          50.51         400.00

1   06 0 41      2   6 63 633 006 1 Všeobecný mat-VZ, kvety, postrek, stromy          300.00         300.00         300.00         300.00         179.99         119.40         300.00

1   06 0 41      2   6 63 633 006 2 Všeobecný materiál-námestie,detské ihris          200.00         200.00         200.00         900.00         122.98         179.34         300.00

1   06 0 41      2   6 63 633 006 3 Všeobecný materiál- okr. rastl.            9.54        4118.00

1   06 0 41      2   6 63 633 015 Palivá ako zdroj energie-VZ          800.00         800.00         800.00         800.00         440.76         638.80         800.00

1   06 0 41      2   6 63 635 004 Rutinná a štand.údržba kosačky, pol.syst          500.00         500.00         500.00         500.00         790.00 0.00         100.00

1   06 0 41      2   6 63 637 002 Konkurzy a súťaže- verejné obstarávanie         1500.00        1500.00        1500.00

1   06 0 41      2   6 63 637 004 Všeobecné služby-kontrola ihrísk          600.00         600.00         600.00         600.00         579.60         579.60         600.00

1   06 0 41      2   6 63 637 005 Špeciálne služby- geodetické práce 0.00        2000.00        2000.00        2000.00         360.00         588.00        2000.00

1   06 0 41      2   6 63 637 005 1 Špeciálne služby- príprava projektov         2000.00        2000.00        2000.00        1500.00        1760.40         740.00        3000.00

1   06 0 41      2   6 63 637 012 Poplatky a odvody- správne poplatky          100.00         100.00         100.00         100.000.00

1   06 0 41      2   6 64 641 009 Bežné transf. - SÚ- stav. konanie-vlastn         2951.00        2951.00        2951.00        2951.00        2933.96        3107.91        3107.00

1   06 0 41      4   6 63 632 001 Energie- VO        20000.00       20000.00       20000.00       14000.00        6961.99        6963.20        8000.00

1   06 0 41      4   6 63 633 006 Všeobecný materiál- VO         1000.00        1000.00        1000.00        1700.00         352.15          81.92        1000.00

1   06 0 41      4   6 63 635 006 Údržba VO         1000.00        1000.00        1000.00        1000.00         417.73        2175.61        2000.00

1   06 0 41      4   6 63 637 005 Špeciálne služby- vypr. žiadosti projekt         1000.00 0.00 0.00        1500.000.00

1   06 0 41      6   6 63 632 001 Energie-súp. č. 153 Pošt.úrad-soc.miest          700.00         700.00         700.00         700.00         437.69         437.69         550.00

1   06 0 41      6   6 63 632 001 1 Energie-el.energia Lekáreň  súp. č. 190          935.45

1   06 0 41      6   6 63 632 002 Vodné, stočné-súp. č.190 0.00 0.00 0.000.00           5.17 0.00 0.00

Dátum 05.12.2022
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1   06 0 41      6   6 63 633 004 Prevádzkové stroje,  zariadenie- lekáreň          147.00

1   06 0 41      6   6 63 633 006 Všeobecný materiál-Lekáreń -190         2369.58

1   06 0 41      6   6 63 635 006 Rut.a štandardná údržba budov, -Lekáreň          200.00         200.00         200.00        1000.00        3724.27         134.40        1000.00

1   06 0 41      6   6 63 637 004 Všeob. služby- Lekáreň,č.153          253.80

1   06 0    Fun.trieda 0 36249.00 36249.0037249.0031949.0021811.57 25374.0026094.88

1   06   BÝVANIE A OBČIANSKA VYBAVENOSŤ 36249.00 36249.0037249.0031949.0021811.57 25374.0026094.88

1   07 0 111     4   6 63 633 001 Interiérové vybavenie- COVID         4943.52

1   07 0 111     4   6 63 633 006 Všeobecný materiál- COVID-19 0.00 0.00 0.000.00        6527.77 0.00

1   07 0 111     4   6 63 633 010 Pracovné odevy, obuv a -test.COvID         2598.34

1   07 0 111     4   6 63 635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, -COVI          340.00

1   07 0 111     4   6 63 637 001 Školenia, kurzy- BOZP - COVID          170.00

1   07 0 111     4   6 63 637 004 Všeobecné služby-testovanie COVID         2070.12

1   07 0 111     4   6 63 637 007 Cestovné náhrady-testovanie COVID        17602.79

1   07 0 111     4   6 63 637 014 Stravovanie-COVID test         1586.58

1   07 0 111     4   6 63 637 015 Poistné-testovanie COVID          276.48

1   07 0 41      4   6 63 633 006 Všeobecný materiál- COVID 19          200.00         200.00         200.00         200.000.00 0.00

1   07 0    Fun.trieda 0 200.00 200.00200.00200.0036115.60 0.000.00

1   07   ZDRAVOTNÍCTVO 200.00 200.00200.00200.0036115.60 0.000.00

1   08 0 11H     1   6 63 633 006 Všeobecný materiál- dot.futb.turnaj 0.00 0.00 0.00         500.00        1000.00 0.00

1   08 0 131J    1   6 63 635 006 Rut. a štand. údržba budov, objek.-multi        10000.00

1   08 0 41      1   6 61 611 Tar. plat-šport         6905.54        3858.21

1   08 0 41      1   6 61 614 Odmeny-šport          200.00 0.00

1   08 0 41      1   6 62 621 Poistné do VZP          420.00         420.00         420.00         420.00         710.55         585.81         420.00

1   08 0 41      1   6 62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie           60.00          60.00          60.00          60.00          99.44          81.97          60.00

1   08 0 41      1   6 62 625 002 Poistné na starobné poistenie          590.00         590.00         590.00         590.00         994.77         820.14         590.00

1   08 0 41      1   6 62 625 003 Poistné na úrazové poistenie           35.00          35.00          35.00          35.00          56.81          46.81          35.00

1   08 0 41      1   6 62 625 004 Na invalidné poistenie          130.00         130.00         130.00         130.00         213.14         175.74         130.00

1   08 0 41      1   6 62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti           45.00          45.00          45.00          45.00          71.03          58.58          45.00

1   08 0 41      1   6 62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          200.00         200.00         200.00         200.00         337.48         278.25         200.00

1   08 0 41      1   6 63 632 001 Energie-šport         8000.00        8000.00        8000.00        5800.00        2445.00        3222.53        3500.00

1   08 0 41      1   6 63 632 002 Vodné. stočné-šport          300.00         300.00         300.00         200.00          98.50         108.90         200.00

1   08 0 41      1   6 63 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni 0.00 0.00 0.00         200.00         119.60 0.00         200.00

1   08 0 41      1   6 63 633 006 Všeobecný materiál-šport         1100.00        1100.00        1100.00        1100.00         830.03         689.95         800.00

1   08 0 41      1   6 63 633 015 Palivá ako zdroj -kosačka-šport          800.00         800.00         800.00         700.00         508.13         672.68         700.00

1   08 0 41      1   6 63 635 006 Rutinná a štandardná údržba  budovy          200.00         200.00         200.00         200.00        1065.00        3100.00         200.00

1   08 0 41      1   6 63 635 006 2 Rut. a štand. údržba budov, obj.-multif.        13300.00

1   08 0 41      1   6 63 637 004 Všeobecné služby- revízie          550.00         550.00         550.00         550.00         510.00          45.00         550.00

1   08 0 41      1   6 63 637 014 Stravovanie-šport          402.80         215.84

1   08 0 41      1   6 63 637 016 Prídel do sociálneho fondu-šport           84.12          47.07

1   08 0 41      1   6 63 637 027 Odmeny zamestnancov mim-dohody         4200.00        4200.00        4200.00        4200.00        2000.00        4200.00

1   08 0 41      1   6 63 637 037 Vratky-neopr. výd. multif. ihrisko 2020          500.00

1   08 0 41      1   6 64 642 002 Bežné transfery nezisk.-Športovému klubu 0.00 0.00 0.00        8000.00        5000.00        5246.55 0.00

1   08 0 41      2   6 61 611 Tarifný plat- KD         4600.00        4600.00        4600.00        3305.00        4299.81        3997.42        4400.00

1   08 0 41      2   6 61 614 Odmeny- KD 0.00 0.00 0.00         454.00         350.00         300.00         350.00

Dátum 05.12.2022
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1   08 0 41      2   6 62 621 Poistné do VZP- kultúra          475.00         475.00         475.00         475.00         474.93         439.71         475.00

1   08 0 41      2   6 62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie- kultúra           70.00          70.00          70.00          70.00          65.04          60.10          70.00

1   08 0 41      2   6 62 625 002 Poistné na starobné poistenie- kultúra          670.00         670.00         670.00         670.00         741.89         622.56         670.00

1   08 0 41      2   6 62 625 003 Poistné na úrazové poistenie- kultúra           43.00          43.00          43.00          43.00          42.35          35.50          43.00

1   08 0 41      2   6 62 625 004 Na invalidné poistenie- kultúra          146.00         146.00         146.00         146.00         142.47         131.83         146.00

1   08 0 41      2   6 62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti- kultúra           49.00          49.00          49.00          49.00          46.45          42.90          49.00

1   08 0 41      2   6 62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu -kultúr          227.00         227.00         227.00         227.00         251.61         211.15         227.00

1   08 0 41      2   6 63 632 001 Energie- KD        14000.00       14000.00       14000.00        9500.00        3845.70        4331.29        5000.00

1   08 0 41      2   6 63 632 002 Vodné, stočné-KD          400.00         400.00         400.00         350.00         346.82         198.27         350.00

1   08 0 41      2   6 63 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          500.00         500.00         500.00         500.000.00 0.00         500.00

1   08 0 41      2   6 63 633 006 Všeobecný materiál-KD          500.00         500.00         500.00         500.00         213.70         259.32         500.00

1   08 0 41      2   6 63 633 006 1 Všeobecný materiál-obecné podujatia          800.00         800.00         800.00         800.000.00         312.00         500.00

1   08 0 41      2   6 63 633 006 2 Všeobecný materiál-tlačivá  - knižnica           36.00         578.60 0.00 0.00

1   08 0 41      2   6 63 633 006 3 Všeobecný materiál-           36.80

1   08 0 41      2   6 63 633 009 Knihy, časopisy,-knižnica          500.00         500.00         500.00         500.00         322.86         504.37         500.00

1   08 0 41      2   6 63 633 011 Potraviny- ob. podujatia-deň rod., zber         1000.00        1000.00        1000.00         800.00         279.63         570.60        1000.00

1   08 0 41      2   6 63 633 015 Palivá ako zdroj energie-propan-butan DR           25.80

1   08 0 41      2   6 63 633 016 Reprezentačné  - obec.podujatia         1000.00        1000.00        1000.00        1000.00         309.65         541.14         700.00

1   08 0 41      2   6 63 635 004 Rutinná a štand.údržba prev.strojov-KD          700.00         700.00         700.00         700.00         333.60         675.86         700.00

1   08 0 41      2   6 63 635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, -KD          300.00         300.00         300.00         300.00         297.00 0.00         300.00

1   08 0 41      2   6 63 636 002 Nájomné-  skák.hrad- Deň obce,DR          400.00         400.00         400.00         200.000.00         181.00         400.00

1   08 0 41      2   6 63 637 002 Konk.a súťaže- Obec.podujatia,Vianočné         1500.00        1500.00        1500.00        1500.00         462.10         519.27        1500.00

1   08 0 41      2   6 63 637 002 3 Konkurzy a súťaže- vystúpenie  OD         1200.00        1200.00        1200.000.000.00 0.00         300.00

1   08 0 41      2   6 63 637 004 Všeobecné služby-KD- revízie,tlač,zdrav         1100.00        1100.00        1100.00        1100.00         877.50          94.85         900.00

1   08 0 41      2   6 63 637 014 Stravovanie-KD          515.00         464.28         429.19         550.00

1   08 0 41      2   6 63 637 016 Prídel do sociálneho fondu-KD           50.00          50.00          50.00          47.00          62.14          56.30          60.00

1   08 0 41      2   6 63 637 027 Odmeny na dohodu-knihovníčka          600.00         600.00         600.00         600.00         550.00          50.00         600.00

1   08 0 41      2   6 63 637 027 1 Odmeny na dohodu -kronikárka          200.00         200.00         200.00         200.000.00 0.00         200.00

1   08 0 41      2   6 63 637 027 3 Odmenyna dohodu- vedenie pam. knihy          200.00         200.00         200.00         100.00         100.00         100.00         100.00

1   08 0 41      2   6 63 637 036 Repr. výdavky cattering-          300.00         300.00         300.00         300.000.00 0.00         300.00

1   08 0 41      2   6 64 642 002 Bež.transf. nezisk.org.posk.všeob-Csemad 0.00 0.00 0.00        3300.00        1678.41        1869.67 0.00

1   08 0 41      2   6 64 642 002 1 Bež. transf. nezisk.org.poskyt.všeob-BIG 0.00 0.00 0.00        1850.00        3000.00 0.00

1   08 0 41      2   6 64 642 014 Bežné transf. jednotlivcovi- stravovan          620.00         620.00         620.000.000.00 0.00 0.00

1   08 0 41      2   6 64 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky-KD          100.00         100.00         100.00         100.000.00 0.00         100.00

1   08 0 41      3   6 63 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, zariadeni          444.00

1   08 0 41      3   6 63 633 006 Všeobecný materiá- Miestny rozhlas          300.00         300.00         300.00         600.00         300.00          60.30         600.00

1   08 0 41      3   6 63 635 006 Údržba Miestneho rozhlasu          500.00         500.00         500.00         500.00          82.00         435.44         500.00

1   08 0 41      3   6 63 637 004 Všeobecné služby- Hlásnik         2100.00        2100.00        2100.00        2100.00        1722.40        1357.50        2100.00

1   08 0 41      3   6 63 637 012 Poplatky odvody -Slovgram,           60.00          60.00          60.00          59.00          38.40          38.40          39.00

1   08 0 41      3   6 63 637 035 Dane- RTVS          223.00         223.00         223.00         223.00         222.96         222.96         223.00

1   08 0 41      4   6 63 632 001 Energie-cintorín         1200.00        1200.00        1200.00         815.00         459.25         459.25         650.00

1   08 0 41      4   6 63 632 002 Vodné, stočné-cintorín          500.00         500.00         500.00         450.000.00         522.10         450.00

1   08 0 41      4   6 63 633 006 Všeob.mat.-cint-kvety,vence,sob.sieň          400.00         400.00         400.00         300.00         189.00         217.97         300.00

1   08 0 41      4   6 63 635 006 Rutinná a štandardná údržba-Dom smútku          200.00         200.00         200.00         360.00         100.00 0.00         100.00

Dátum 05.12.2022
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1   08 0 41      4   6 63 637 002 Konkurzy a súťaže-vecné dary spol.organi          300.00         300.00         300.00         300.00         141.75 0.00         300.00

1   08 0 41      4   6 63 637 005 Špeciálne služby- odborný garant-pohrebn           44.00          44.00          44.00          44.00          33.19          33.19          44.00

1   08 0 41      4   6 64 642 007 Bežné transfery cirkvi, náboženskej spol 0.00 0.00 0.00        2000.00        1500.00        3500.00 0.00

1   08 0 41      4   6 64 642 014 Bežné transfery-novorodenci  príspevok         1485.00        1485.00        1485.00        1485.00        1815.00         990.00        1320.00

1   08 0 72a     2   6 63 637 002 Konkurzy a súťaže-Deň komunity-dar ZSE          600.00         600.00

1   08 0    Fun.trieda 0 56192.00 56192.0056192.0063003.0047569.44 40546.0070755.03

1   08   REKREÁCIA, KULTÚRA A NÁBOŽENSTVO 56192.00 56192.0056192.0063003.0047569.44 40546.0070755.03

1   09 0 131K    6 1 6 63 637 037 Vratky- MŠ strava 2020          798.00

1   09 0 131K    6 2 6 63 637 037 Vratky-  ZŠ strava 2020         8913.60

1   09 0 131L    6 1 6 63 637 037 Vratky- MŠ strava 2022 0.00 0.00 0.00        1334.000.00

1   09 0 131L    6 2 6 63 637 037 Vratky-  ZŠ strava 2021 0.00 0.00 0.00       11647.000.00

1   09 0 41      5   6 63 637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe         1000.00        1000.00        1000.00        1000.00         163.00         764.00        1000.00

1   09 0 41      6 2 6 63 637 037 Vratky- dietne stravovanie            1.000.00

1   09 0 41      6 3 6 63 633 006 Všeobecný materiál- ŠJ pri ZŠ           81.60

1   09 0 41      6 8 6 63 637 004 Všeobecné služby-revízie bleskozvodu-ZS         1186.000.00

1   09 0    Fun.trieda 0 1000.00 1000.001000.0015168.0010557.20 1000.00163.00

1   09 1 111     1 1 6 61 611 MŠ-Tar.pl.,os.pl.,zákl.,funk.-asistent 0.00 0.00 0.00        1508.00        7183.89 0.00

1   09 1 111     1 1 6 62 623 MŠ - Poistné do ost. zdrav. poisťov-asis 0.00 0.00 0.00         151.000.00

1   09 1 111     1 1 6 62 625 001 MŠ-poistné na nem. poistenie-asistent 0.00 0.00 0.00          21.000.00

1   09 1 111     1 1 6 62 625 002 MŠ-Poistné na starobné poistenie-asisten 0.00 0.00 0.00         211.000.00

1   09 1 111     1 1 6 62 625 003 MŠ- Poistné na úrazové poistenie-asisten 0.00 0.00 0.00          12.000.00

1   09 1 111     1 1 6 62 625 004 MŠ- Na invalidné poistenie-asistent 0.00 0.00 0.00          45.000.00

1   09 1 111     1 1 6 62 625 005 MŠ- na poistenie v nezam. asistent 0.00 0.00 0.00           8.000.00

1   09 1 111     1 1 6 62 625 005 1 MŠ- odvod na financ.podpory- asistent 0.00 0.00 0.00           8.000.00

1   09 1 111     1 1 6 62 625 007 MŠ -  na poistenie do RF- asistent 0.00 0.00 0.00          72.000.00

1   09 1 111     1 1 6 63 632 004 MŠ- Komunikačná infraštruktúra 0.00 0.00 0.00         116.000.00

1   09 1 111     1 1 6 63 633 002 MŠ -Výpočtová technika 0.00 0.00 0.00         642.00         329.00 0.00

1   09 1 111     1 1 6 63 633 004 MŠ-Prevádzkové stroje, prístroje 0.00 0.00 0.00         260.00         740.00        1000.00

1   09 1 111     1 1 6 63 633 006 MŠ- Všeobecný materiál- 0.00 0.00 0.00         213.00         355.00 0.00

1   09 1 111     1 1 6 63 633 009 MŠ- Knihy, ucebné pomôcky- 0.00 0.00 0.00        4520.00        1245.00        3813.00         200.00

1   09 1 111     1 1 6 63 637 002 MŠ-Konkurzy a súťaže-honoráre za vyst 0.00 0.00 0.00         410.000.00

1   09 1 111     2 1 6 63 637 037 1 Vratky-  ZŠ  odstupné 0.00 0.00 0.00        8418.000.00

1   09 1 111     2 1 6 63 637 037 2 Vratky- ZŠ  edukačné publikácie 0.00 0.00 0.00          35.000.00

1   09 1 11H     1 1 6 63 633 006 Všeobecný materiál-TTSK-koronavírus          221.00

1   09 1 131L    1 1 6 63 633 009 Knihy, učebné pom- MŠ 0.00 0.00 0.00         500.00         500.00

1   09 1 1AC1    1 1 6 61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.-§54-MŠ ESF         8776.51 0.00

1   09 1 1AC2    1 1 6 61 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,-!54-MŠ ŠR         1548.80 0.00

1   09 1 1P01    2 1 6 63 637 037 Vratky- ZŠ edukačné publikácie 0.00 0.00 0.00           2.000.00

1   09 1 1P02    2 1 6 63 637 037 Vratky- ZŠ edukačné publikácie 0.00 0.00 0.00           1.000.00

1   09 1 41      1 1 6 61 611 Tarifný plat- MŠ        78200.00       78200.00       78200.00       70900.00       37342.96       58868.34       63900.00

1   09 1 41      1 1 6 61 614 Odmeny-MŠ         2250.00        2250.00        2250.00        4317.00        2250.00        1700.00        2250.00

1   09 1 41      1 1 6 62 621 Poistné do VZP-MŠ          720.00         720.00         720.00        1130.00        2081.51        1248.20        1130.00

1   09 1 41      1 1 6 62 623 Poistné do ostatných ZP- MŠ         7325.00        7325.00        7325.00        6185.00        3628.58        4808.50        5485.00

1   09 1 41      1 1 6 62 625 001 Poistné na nemocenské poistenie-MŠ         1140.00        1140.00        1140.00        1035.00         799.21         847.71         935.00

Dátum 05.12.2022
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1   09 1 41      1 1 6 62 625 002 Poistné na starobné poistenie- MŠ        11320.00       11320.00       11320.00       10280.00        7994.15        8479.42        9280.00

1   09 1 41      1 1 6 62 625 003 Poistné na úrazové poistenie- MŠ          720.00         720.00         720.00         600.00         456.64         484.25         540.00

1   09 1 41      1 1 6 62 625 004 Na invalidné poistenie-MŠ         2470.00        2470.00        2470.00        2210.00        1712.92        1816.83        1990.00

1   09 1 41      1 1 6 62 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti-MŠ          420.00         420.00         420.00         745.00         570.89         605.47         675.00

1   09 1 41      1 1 6 62 625 005 1 Na poistenie -na financovanie podpory          420.00         420.00         420.00

1   09 1 41      1 1 6 62 625 007 Na poistenie do rezervného fondu - MŠ         3910.00        3910.00        3910.00        3510.00        2712.10        2876.70        3160.00

1   09 1 41      1 1 6 63 631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské-MŠ           50.00          50.00          50.00         100.000.00 0.00         100.00

1   09 1 41      1 1 6 63 632 001 Energie-MŠ         6000.00        6000.00        6000.00        5100.00        4016.51        3207.51        3800.00

1   09 1 41      1 1 6 63 632 002 Vodné, stočné-MŠ          500.00         500.00         500.00         300.00         539.86         395.45         300.00

1   09 1 41      1 1 6 63 632 003 Poštové služby a služby-MŠ           30.00          30.00          30.00          30.00           5.57           1.99          30.00

1   09 1 41      1 1 6 63 632 004 Kom. infraštruktúra- el. podpis,internet           50.000.00

1   09 1 41      1 1 6 63 632 005 Telekomunikačné služby           50.00          50.00          50.00          50.00         103.29          85.01         100.00

1   09 1 41      1 1 6 63 633 001 Interiérové vybavenie-MŠ 0.00 0.00 0.00         900.000.00 0.00         300.00

1   09 1 41      1 1 6 63 633 002 Výpočtová technika-MŠ           50.00          50.00          50.00          50.000.00 0.00          50.00

1   09 1 41      1 1 6 63 633 004 Prevádzkové stroje, prístroje, MŠ          300.00         100.00         100.00         100.00         458.00 0.00         100.00

1   09 1 41      1 1 6 63 633 006 Všeobecný materiál          100.00         100.00         100.00         100.00          74.81 0.00

1   09 1 41      1 1 6 63 633 010 Pracovné odevy, obuv a pracovné pomôcky           20.76

1   09 1 41      1 1 6 63 635 004 Rut.a štand.údržba prevádz.strojov-MŠ 0.00 0.00 0.000.000.00 0.00         100.00

1   09 1 41      1 1 6 63 635 006 Rutinná a štandardná údržba budov,-MŠ          200.00         200.00         200.00         200.000.00 0.00 0.00

1   09 1 41      1 1 6 63 635 009 Rutinná a štandard.údržba softvéru 0.000.00         100.00

1   09 1 41      1 1 6 63 637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          100.00         100.00         100.000.00         100.00         100.00

1   09 1 41      1 1 6 63 637 002 Konkurzy a súťaže- ver. obstar. 0.00         268.32          52.70         300.00

1   09 1 41      1 1 6 63 637 004 Všeobecné služby-MŠ-revízie         1000.00        1000.00        1000.00        1000.00         177.50         534.50        1000.00

1   09 1 41      1 1 6 63 637 014 Stravovanie-MŠ         1500.00        1500.00        1500.00        1300.00         717.86        1497.44        1300.00

1   09 1 41      1 1 6 63 637 015 Poistné majetku-MŠ          120.00         120.00         120.00         108.00         100.00         108.00         108.00

1   09 1 41      1 1 6 63 637 016 Prídel do sociálneho fondu-MŠ         1000.00        1000.00        1000.00         800.00         626.88         695.88         700.00

1   09 1 41      1 1 6 63 637 021 Refundácie mzdy kuriča- MŠ         3000.00        3000.00        3000.00        2650.00        2643.48        2643.48        2650.00

1   09 1 41      1 1 6 63 637 035 Dane- daň z poistenia            8.00

1   09 1 41      1 1 6 64 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky-MŠ          300.00         300.00         300.00         300.00         140.62         179.50         300.00

1   09 1 41      2 1 6 64 642 014 Bežné transf. jednotliv.-žiakom ŠP/5-9 r          150.00         150.00         150.00         150.00          60.00         120.00         120.00

1   09 1 72g     1 1 6 63 633 006 MŠ- Všeobecný materiál         1110.00        1110.00        1110.00        1110.00         690.29         721.57        1000.00

1   09 1 72g     1 1 6 63 633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          250.00         250.00         250.00         250.00         105.87          63.67         250.00

1   09 1    Fun.trieda 1 124505.00 124505.00124705.00132713.0097050.12 103853.0089610.78

1   09 2 111     1 1 6 63 637 037 Vratky- dopravné, učebnice         1844.00

1   09 2 111     1 1 6 64 642 014 Bežné transfery jednotlivcovi-dietne str 0.00 0.00 0.000.00          87.60          50.40 0.00

1   09 2 131J    1 1 6 63 637 037 Vratky- VZP ZŠ, strava MŠ, ZŠ         6228.00

1   09 2 41      1 1 6 64 642 014 Bežné transf. jednotliv.-žiakom  ŠP/1-4          420.00         420.00         420.00         420.00         150.00         390.00         390.00

1   09 2    Fun.trieda 2 420.00 420.00420.00420.00440.40 390.008309.60

1   09   VZDELÁVANIE 125925.00 125925.00126125.00148301.00108047.72 105243.0098083.38

1   10 0 111     4   6 63 637 006 Náhrady-ošatenie rod.prídavky Darovec 0.00 0.00 0.00         405.00         304.00 0.00

1   10 0 111     4   6 63 637 006 1 Náhrady-ošatenie  rod.príd. Grünfeld          182.000.00

1   10 0 11H     2   6 63 633 006 Všeobecný materiál- posiln.imunity TTSK 0.00 0.00 0.00         500.00        1900.00 0.00

1   10 0 11UA    7   6 64 642 014 Bežné transfery jedn.-Ukr.príspevok   FO 0.00 0.00 0.00        9982.000.00

1   10 0 41      2   6 63 633 006 Všeob. materiál-kvety-klub dôch, DD kvet          200.00         200.00         200.00         200.00          85.00 0.00 0.00

Dátum 05.12.2022
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1   10 0 41      2   6 63 633 006 1 Všeobecný materiál-vit.balíček pre dôch.          500.00         500.00         500.00         260.00         554.80 0.00

1   10 0 41      2   6 63 633 016 Reprezentačné-- dary -salónky , Deň dôch         2000.00        2000.00        2000.00        2006.00        2151.00         851.00        1500.00

1   10 0 41      2   6 63 637 002 Konkurzy a súťaže-DD-vystúpenia          500.00         500.00         500.000.000.00 0.00         300.00

1   10 0 41      2   6 63 637 004 Všeobecné služby-  tlač          200.00         200.00         200.00         200.000.00         414.60         400.00

1   10 0 41      2   6 63 637 011 Štúdie, expertízy, posudky- lekárske          100.00         100.00         100.00         100.00          50.00          50.00         100.00

1   10 0 41      2   6 63 637 014 Strava- Deň dôchodcov         1000.00        1000.00        1000.00         900.000.00 0.00        1000.00

1   10 0 41      2   6 64 641 009 Bežné transfery-Spoločný úrad- -opatr.          556.00         556.00         556.00         556.00         585.00         578.00         578.00

1   10 0 41      2   6 64 642 014 Stravovanie dôchodcov-príspevok          300.00         300.00         300.00         300.00         306.00         123.60         200.00

1   10 0 41      2   6 64 642 014 1 Bežné transfery dôchodcom nad 80 rokov          780.00         920.00        1000.00         660.00         460.00         600.00         740.00

1   10 0 41      2   6 64 642 026 Bežné transfery- staroba-jedn. soc. výp.          300.00         300.00         300.00         300.000.00 0.00         300.00

1   10 0 41      2   6 64 642 030 Bežné trans. na prípl. a prísp-Feketevíz         2000.00        2000.00        2000.00         210.000.00

1   10 0 41      7   6 63 637 005 Špeciálne služby-pomoc občanom v HN          100.00         100.00         100.00         100.000.00

1   10 0 41      7   6 64 642 026 Bežné transfery-hmotná núdza-jed. soc. v          300.00         300.00         300.00         300.00         200.00         100.00         300.00

1   10 0    Fun.trieda 0 8976.00 9056.008836.0017161.005476.00 5418.003837.00

1   10   SOCIÁLNE ZABEZPEČENIE 8976.00 9056.008836.0017161.005476.00 5418.003837.00

1  Typ zdroja 544358.00 544314.00542308.00560118.00473736.03 439647.00441272.70

1 Bežný rozpočet 544358.00 544314.00542308.00560118.00473736.03 439647.00441272.70

2   01 1 46      1   7 71 713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov-rozvádzač         2268.00

2   01 1    Fun.trieda 1 0.00 0.000.000.000.00 0.002268.00

2   01   VŠEOBECNE VEREJNÉ SLUŽBY 0.00 0.000.000.000.00 0.002268.00

2   03 0 131K    2   7 71 717 003 Prístavby, nadstavby, stavebné úp.-PZ        30000.00

2   03 0 41      2   7 71 713 001 Nákup interiérového vybavenia- PZ         2400.000.00

2   03 0 41      2   7 71 717 003 Prístavby, nadstavby, stavebné -Pož.zbro        16698.00

2   03 0 46      2   7 71 714 005 Nákup špeciálnych automobilov-pož.        19478.01

2   03 0 46      2   7 71 717 003 Prístavby, nadstavby, pož.zbrojnica         8891.17        5989.53

2   03 0    Fun.trieda 0 0.00 0.000.002400.0072165.54 0.008891.17

2   03   VEREJNÝ PORIADOK A BEZPEČNOSŤ 0.00 0.000.002400.0072165.54 0.008891.17

2   04 1 20      5   7 71 717 002 Rekonštrukcia a modernizácia  ciest        22092.00

2   04 1 3AA1    3   7 71 717 002 Rekonštr. a modern.- zníž.energ- EÚ ERDF       297909.03

2   04 1 3AA1    5   7 71 717 002 Rekonštrukcia a modernizácia cesty        38250.00 0.00 0.00       38250.00       38250.00

2   04 1 3AA2    3   7 71 717 002 Rekonštr. a modern.-zníž.energ-ŠR        35048.12

2   04 1 3AA2    5   7 71 717 002 Rekonštrukcia  a modernizácia cesty         4500.00 0.00 0.00        4500.00        4500.00

2   04 1 46      3   7 71 717 002 1 Rekonštr. a moder.- zníž.energ-oprávn.5%        19774.03

2   04 1 46      3   7 71 717 002 2 Rekonštr a modern.-zníž.energ-neoprávnen        58513.04

2   04 1 46      3   7 71 717 002 3 Rekonštr. a modern-zníž.energ-na refundá        42749.70

2   04 1 46      5   7 71 717 001 Realizácia nových stavieb-výstavba chodn 0.00 0.00 0.00       15000.000.00

2   04 1 46      5   7 71 717 002 Rekonštrukcia a modernizácia- cesty 0.00 0.00 0.00       50000.00       16886.78       17714.40 0.00

2   04 1    Fun.trieda 1 0.00 0.0042750.00107750.00471708.32 42750.0038978.78

2   04 2 41      5   7 71 716 Prípr. a  projektová dok-vodovod, kanali 0.00 0.00 0.000.00         660.00 0.00 0.00

2   04 2    Fun.trieda 2 0.00 0.000.000.000.00 0.00660.00

2   04   EKONOMICKÁ OBLASŤ 0.00 0.0042750.00107750.00471708.32 42750.0039638.78

2   05 0 46      1   7 71 716 Príp. a projektová dokumentácia-zberný d         1590.00

2   05 0    Fun.trieda 0 0.00 0.000.000.000.00 0.001590.00

2   05   OCHRANA ŽIVOTNÉHO PROSTREDIA 0.00 0.000.000.000.00 0.001590.00

Dátum 05.12.2022
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2   06 0 111     2   7 71 711 005 Ostatných nehmotných aktív-úz.plán z dot        13300.00

2   06 0 41      4   7 71 716 Prípravná a projektová dokumentácia- VO 0.00 0.00 0.00         700.000.00

2   06 0 41      6   7 71 711 001 Nákup pozemkov 0.00 0.00 0.00        3660.00        3660.00

2   06 0 43      2   7 71 716 Prípravná a projektová dok.-altánok          360.000.00

2   06 0 46      2   7 71 711 005 Ostatných nehmotných aktív-územný plán 0.00 0.00 0.00        1500.00        4153.00        5850.00 0.00

2   06 0 46      2   7 71 713 004 Nákup prevádzk.str.,príst.-kosačka motor         3799.00

2   06 0 46      2   7 71 717 001 Realizácia nových stavieb-altánok 0.00 0.00 0.00        3500.000.00

2   06 0 46      6   7 71 717 002 Rekonštrukcia a modernizácia-klimat.leká         1554.00

2   06 0 46      6   7 71 717 003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy         2558.25

2   06 0    Fun.trieda 0 0.00 0.000.009720.0022949.00 3660.008265.25

2   06   BÝVANIE A OBČIANSKA VYBAVENOSŤ 0.00 0.000.009720.0022949.00 3660.008265.25

2   08 0 46      2   7 71 713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov-chladničk         4958.76

2   08 0    Fun.trieda 0 0.00 0.000.000.004958.76 0.000.00

2   08   REKREÁCIA, KULTÚRA A NÁBOŽENSTVO 0.00 0.000.000.004958.76 0.000.00

2   09 0 41      6 2 7 71 713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov- ŠJ         1245.00        1886.77 0.00

2   09 0 41      6 3 7 71 713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov- ŠJ         1245.00        1886.77 0.00

2   09 0    Fun.trieda 0 0.00 0.000.002490.003773.54 0.000.00

2   09 1 35      1 1 7 71 717 002 Rekonštrukcia a modernizácia-MŠ-Bethlen        77521.00       85411.00

2   09 1 35      1 1 7 71 718 004 Prevádz.str.,príst.,zariadení,- MŠ-Bethl        12889.00        4999.00

2   09 1 41      1 1 7 71 716 Prípravná a projektová dokumentácia-MŠ         1570.000.00

2   09 1 43      1 1 7 71 718 004 Prevádz.str.,prístr,zar,-ihr.detské MŠ         1582.000.00

2   09 1 46      1 1 7 71 713 001 Nákup interiérového vybavenia- skriňa MŠ         1560.00

2   09 1 46      1 1 7 71 717 002 Rekonštrukcia a modernizácia- MŠ 0.00 0.00 0.00       10000.000.00

2   09 1    Fun.trieda 1 0.00 0.000.00103562.001560.00 90410.000.00

2   09   VZDELÁVANIE 0.00 0.000.00106052.005333.54 90410.000.00

2  Typ zdroja 0.00 0.0042750.00225922.00577115.16 136820.0060653.20

2 Kapitálový rozpočet 0.00 0.0042750.00225922.00577115.16 136820.0060653.20

3   01 0 46      7   8 82 821 005 Z bankových úverov dlhodobých-splátka        30000.00       22500.00 0.00       30000.00       30000.00       30000.00       30000.00

3   01 0 46      7   8 82 821 007 Z ostatných úverov,pôžičiek a náv.fin.vý 0.00        5523.00        5523.00

3   01 0    Fun.trieda 0 28023.00 5523.0030000.0030000.0030000.00 30000.0030000.00

3   01   VŠEOBECNE VEREJNÉ SLUŽBY 28023.00 5523.0030000.0030000.0030000.00 30000.0030000.00

3   04 1 71      3   8 81 819 002 Ost.výd.fin.oper.- zábezpeka vrátená        37547.000.00

3   04 1    Fun.trieda 1 0.00 0.000.0037547.000.00 0.000.00

3   04   EKONOMICKÁ OBLASŤ 0.00 0.000.0037547.000.00 0.000.00

3  Typ zdroja 28023.00 5523.0030000.0067547.0030000.00 30000.0030000.00

3 Finančné operácie 28023.00 5523.0030000.0067547.0030000.00 30000.0030000.00

ZOSTAVA CELKOM 572381.00 549837.00615058.00853587.001080851.19 606467.00531925.90

Dátum 05.12.2022


